Of the witnesses, A. de Canoc appears elsewhere as Alfred, or

Alured de Cannock, Adam de Wrottesley preceding Hervey Bagot

(if this be indeed Harvey Bagot of Bramshall) occupies a much
higher position than he did twenty years previously. Alan de

Hadley was of King's Bromley, by grant of K. Henry II. He
occurs in the Feodary of 1166, as one of Fitz Alan's Shropshire

tenants, He died circa A.D. 1194 Roger Bagot was probably

a younger son of Hervey Bagot of 1166
;
possibly a younger son

of Hugh Bagot, sometime holding Cotes (Warwickshire) under

Robert fitz Odo (of Loxley).
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THE STAFFOKDSHIRE CHAETULAEY.
Series II. Number XXIV.

Anno Domini, 1183 ;—Anno 29 Hen. II.

Robert de Stafford II., and robert his son and heir, to Bordeslet
Abbet.

(From the Original Deed, Harleian Charter, 56 D. 50., authenticated

by the Grantors' Seal, in tolerable preservation.)

Eobertus de Stafford omnibus filiis Sanctas Ecclesise et omnibus
hominibus suis et amicis tarn presentibus quam futuris salutem.

Notum sit vobis omnibus me et Eobertum filium meum et heredem
dedisse et concessisse deo et ecclesise Sanctas Marias de Bordesleia

et monachis ibidem deo servientibus in perpetuam elemosinam xii.

acras terras super ton'entem Octeshelle ubi boviarii mei manserunt
et ex alia parte torrentis versuo Oxemeocle sursum per vetus

fossatum quod dividit pasturam et pratum meum usque ad

chiminum sup' versus Quatcote et totam terram arabilem Engel-

randi de Damart quam tenet de me et duas acras prati in prato

meo de Thieso et pasturam de Tyeso ad peccora sua solam et

quietam in elemosinam, et concedimus terrain suam fossare si

voluerint, et ubi voluerint in hac terra hedificare. Hec autem
omnia in perpetuam elemosinam dedimus et concessimus liberam

et quietam al> omni seculari servitio et consuetudine ita libere et

quiete et integre et honorifice sicut aliqua elemosina liberius et

quietius dari poterat. Et hoc fecimus pro salute H. Eegis et nostra

et amicorum nostrorum et pro anima Henrici Eegis et antecessorum

nostrorum et pro anima Avice uxoris me;e et matris E. filii mei

et pro salute et. stabilitate totius regni Anglise ; insuper Abbas et

conventus receperunt nos in fraternitate sua et omnibus beneficiis

ordinis sui et concesserunt duos monachos ad tenendum in per-

petuum nobis et heredibus nostris. T. Eoberto filio meo ; Nicholao

filio meo, Nicholao de Cloptune; Herveio de Brael', Godefrido

Bras, Osberto Waleis, Waltero filio Gerardi ; Willelmo filio Lostan,